131. Die martis iiij" exeunte aprile. Actum in villa de Lucciano. e. 21.

Nolarii super Infrascripti sunt notarii ordinati et electi per Capitaneos exercitus 28 aprile,

scribendis et
. t> i- -r-ii • • • . . , -i i

assignandis et Anzianos Populi Fiorentini, qui erant in exercitu, ad scnbendum

jjijljus-
representationes militum et peditum civitatis Florentie in predicto

exercitu.

De sextu Ultrarni.

Torellus notarius populi Sancti Felicis, ad scribendum representa-

tiones et assignationes militum totius dicti sextus.

Rogerius Soderini, ad societatem Spade populi Sancti Fridiani.

Datus de Casignano, ad vexillum de Nichis populi Sancti lacobi

Ultrarnum.

Donatus Belneri, ad vexillum de la Piacza populi Sancte Felicite.

Bindus Alberti del Barone, ad vexillum cum Fercziis populi Sancti

Felicis.

Ricivutus Oonoscientis, ad vexillum cum Morsis populi Sancte Ma-

rie sopr'Arno. *'

Pierus de Montecampolesi, ad vexillum Scalarum populi Sancti Georgii.

Gianni f. Galgani Bocchadlbue, ad vexillum Liste populorum Sancti

Nichelai et Sancte Lucie.

*' Tinaccius notarius populi Sancti Georgii , electus postea die iovis

penultimo aprilis in secundo campo , loco dicti Ricivuti qui remanserat

Florentie.

De sextu Sancti Petri Scradii.

Ridolfus notarius, f. quondam Dietaiuti Uberti, ad scribendum re-

presentationes et assignationes militum totius predicti sextus.

lacopus notarius f. Ubaldi notarii populi Sancti Romuli, ad vexil-

lum societatis Falcis populorum Sancte Cecilie, Sancti Romuli, Sancti

Stephani, Sancte Marie sopra Porta et Sancti Michaelis in Orto.

Arnuldtts notarius quondam Saveriscii notarii , ad vexillum Carri

populi Sancti Petri Scradii.

Simone notarius f. Baldovini Ruboli, ad vexillum de Rocchis po-

puli Sancti Remigli.

Paganus notarius de populo Sancti lacobi inter Foveas , ad vexil-

lum Lilii dicti populi Sancti lacobi.

Paltus notarius populi Sancti Simonis, ad vexillum Rose dicti po-

puli Sancti Simonis.

Galitius notarius quondam Bonareddite, ad vexillum de Bufalo po-

puli Sancti Appolinaris.
*'

Rimbertinus notarius f. Renaldi Balduczi, ad vexillum Balzanum

populi Sancti Florentii.
*'

^^.^ ,_^,^..^ ìu:ììì:v:i u.iiijn.,i _'

10
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*' Franciscus notarius f. Dietisalvi notarli dicti populi , electus postea

die veneris ultimo aprii is in secando campo, loco dicti Galitii, qui reman-

serat Florentie.

*' Albertus notarius, gener Orlandini Giamboni dicti populi, electus

postea in secando campo die veneris ultimo aprilis , loco dicti Rimbertini

qui remanserat Florentie.

De sextu Burgi.

Salimbene notarius f. Dietisalvi populi Sanate Trinitatis, ad scri-

bendum presentationes et assignationes militum totius dicti sextus.

Beringherius Doradini populi Sancte Trinitatis, ad vexillum Aquile

peditum dicti populi.

Salvi f. Dietaiuti populi Sancti Stephani, ad vexillum Vipere dicti

populi. *'

*' Dictum fuit ludici Potestatis
, quod per Gonfalonerium alium eligi

faciat loco dicti Salvi qui Florentie remanserat.

De sextu Porte Sancti Pancratii.

Aliottus Maczocchii notarius, ad scribendum representationes et as-

signationes militum dicti sextus.

Kanerius Allotti populi Sancti Pancratii, ad vexillum Leonis dicti

populi quod portai Mompi de Mompis.

Barone notarius dicti populi, ad vexillum Leonis, quod portat Ro-

geriuus Minerbetti.

Ghisellus notarius populi Sancti Pancratii, ad vexillum Liste quod

portat Ristorus del Baglione.
*'

*' lacopus Buere notarius, electus postea in secundo campo die veneris

ultimo aprilis, loco dicti Ghiselli qui remanserat Florentie.

De Porta Domus.

Drudolus Ristori notarius, ad scribendum presentationes et assi-
^ jj.

gnationes militum totius dicti sextus.

Guidottus gener Bentaccorde, ad vexillum Peczegagliarde peditum

populi Sancti Laurentii.

Uguiccione Rugerotti populi Sancte Marie Maioris, ad vexillum Leonis.

Baldanza notarius f. Dietisalvi notarii populi Sancti RoffiUi , ad

vexillum Aquile peditum aliorum omnium populorum dicti sextus.

-n i^ai^ 0^. De Porta Sancii Retri.

Ugo notarius populi Sancti Proculi, ad scribendum presentationes

et assignationes militum totius dicti sextus. **

Pace Vitelli ad vexillum Clavium populi Sancti Retri Maioris,

Bonaccursus del Cacciato, ad vexillum Rote.

Ciprianus notarius populi Sancte Marie Alberici, ad vexillum Vai. **
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*' Benevieni notarius populi Sancii Petri maioris, electus postea in se-

cundo campo die veneris ultimo aprilis , loco dicti Ughi qui remanserat

Fiorentie.

*' Ubertinus notarius f. Guaschi iudicis et notarii, electus postea in se-

cundo campo die veneris ultimo aprilis, loco dicti Cipriani qui remanserat

Fiorentie. (1).

75

138.

Domini Ro-
Lterii medici.

Actum in villa Sancti Reguli curtis Menzani, sub tentorio Commu-

nis Fiorentie, die kalendarum maii.

Magister Rogerius medicus f. domini Beni de Obriaco electus est

dicto die per duas partes Capitaneorum exercitus supradicti in medicum

ad curandum et videndum infirmos qui febri vel alia egritudine in